СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА

СТАНЦИОННО-ОЯШИНСКИЙ

МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

Двадцать третьей сессии

 от 14.09.2018                                                                                                    №167

О медицинском обслуживании населения на территории

рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области

         Заслушав информацию о медицинском обслуживании населения на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, Совет депутатов рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области,

РЕШИЛ:

        Информацию о медицинском обслуживании населения на территории рабочего посёлка Станционно-Ояшинский Мошковского района Новосибирской области, принять к сведению.

Глава рабочего посёлка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                            Т.В.Личманюк

Председатель Совета депутатов

рабочего посёлка Станционно-Ояшинский

Мошковского района Новосибирской области                                  И.Л.Лакизо